§. 7. »Tertio: Hactenus reeuperata, et expost Deo adjuvante 
»recuperanda, quaevis hujus Regni, Partiumque eidem annexarum 
»Tenuta, et Partes; ad mentem etiam juramentalis formuláé, 
»praenotato Regno, et eidem annexis Partibus, sub modalitate 
»supradictae Interpretationis, de usu, et intellectu Legum, et 
»Privilegiorum, de toto reincorporabimus. 

§. 8. »Quarto: Quod in casu (quem Deus procul avertere 
»velit) defectus Masculini Seminis nostri; Praerogativa Regiae 
»Electionis, Coronationisque antefatorum Statuum, et Ordinum in 
»pristinum vigorem, statumque redibit, et penes hoc Regnum 
»Ungariae, et praedictas Partes, ejusdemque antiquam consuetudi­

nem illibate remanebit. 
§. 9. »Quinto: Ut praemissum est, quoties ejusmodi Inaugu­

ratio Regia, intra ambitum saepe fati Regni Ungariae successivis 
»temporibus Diaetaliter instauranda erit; toties Haeredes nostri 
»Masculini, futuri Neo-Coronandi haereditarii Reges, praemitten­

dam habebunt praesentis Assecurationis acceptationem, deponen­
dumque superinde Juramentum. 

§. 10. »Nos itaque praedicta universorum Statuum, et Ordi­
num Regni Ungariae, et partium eidem annexarum instantia 

»benigna admissa; pro benigna Animi nostri propensione, ipsis­
que benigne gratificandi voluntate, praeinsertos universos Arti­
culos, ac omnia et singula in iisdem contenta, rata, grata, et 

»accepta habentes, eisdem nostrum Consénsum, benevolum pariter 
»et assensum praebuimus, et illos, ac quaevis in eis contenta 
»clementer acceptavimus, approbavimus, ratificavimus, et confir­
mavimus. 

§. 11. »Promittentes, et assecurantes Status, et Ordines in 
»Verbo nostro Regio ; quod praemissa omnia, tam nos ipsi obser­
vabimus, quam per alios fideles Subditos nostros, cujuscunque 

»Status, et Oonditionis existant, observari faciemus: Uti vigore 
»hujus nostri Diplomatis, acceptamus; approbamus, ratificamus, 
»confirmamus atque promittimus. 

§. 12. »In cujus fidem, et testimonium, Literas has manu 
»propria subscripsimus, et Sigilli nostri Regii, appensione muniri 
»fecimus. Dátum inrArce nostra Regia Posoniensi, die vigesima 

»prima Mensis Maji Anno Domini Millesimo, Septingentesimo, 
»duodecimo. Regnorum nostrorum Romani primo; Hispaniarum 
anono, Ungariae vero, Bohemiae, et Reliquorum Anno itidem 
» primo. 

Juramenti autem Regii Contextus talis erat: 

»Nos Garolus VI. Dei Gratia Electus Romanorum Imperátor 
»semper Augustus, ac Germaniae, Hispaniarum, Ungariae, Bohe­
miae, Dalmatiae, Croatiae, Sclavoniaeque etc. Rex, Archidux 

»Austriae; qua praelibati Regni Ungariae, et aliorum Regnorum, 
»ac Partium eidem annexarum Rex : Juramus per Deum vivum, 
»per ejus Sanctissimam Genitricem Virginem Mariam, ac omnes 
»Sanctos; Quod Nos Ecclesias Dei, Dominos Praelatos, Barones, 
»Nobiles, Civitates Liberas, et omnes Regnicolas, in suis Immuni­
tatibus et Libertatibus, Juribus, Privilegiis, ac in antiquis bonis, 

»et approbatis Consuetudinibus, prout super eorum intellectu et 
»usu, Regio, ac communi Statuum consensu Diaetaliter conventum 
»fuerit; conservabimus: Omnibusque Justitiam faciemus: Serenis­

simi condam Andreáé Regis Decreta (exclusa tamen et semota 
»Articuli trigesimi primi ejusdem Decreti clausula incipiente: 
»Quodsi vero Nos, etc. usque ad verba: in perpetuum facultatem) 
observabimus: Fines Regni nostri Ungariae, et quae ad illud 
quocunque Jure aut Titulo pertinent; non abalienabimus nec 
»minuemus, sed quoad poterimus, augebimus, et extendemus: 
»Omniaque illa faciemus; quaecunque pro bono publico, honore, 
»et incremento omnium Statuum, ac totius Regni nostri Ungariae, 
»juste facere poterimus. Sic Nos Deus adjuvet, et omnes Sancti. 

Circa Regiam Haereditariam Successionem, et Régimen; uberior 
declaratio. 

Articulus 3. Sacra Caesarea Regiaque Majestas, Successionem 
Haereditariam juxta tenorem benigni Diplomatis sui immediate 
praeinsinuato Articulo secundo, nunc inserti, sufficienter declara­
tam, clementer resolvit dirigendam; et deficiente demum Mascu­
lino sexu, a Divo condam Leopoldo et Rege descendente, avitam 
et veterem, approbatamque Consuetudinem, Praerogativamque 
Statuum, et Ordinum, in Electione, et Cpronatione Regum, locum 
suum habituram esse: 

§. 1. Nec Status, et Ordines Regni, eadem Sacra Regia 
Majestas secus regi, aut dirigi vult ; quam observatis propriis 
ipsius Regni Ungariae hactenus fáctis, vei in futurum Diaetaliter 
constituendis Legibus: 

§. 2. Qua Regia clementissima declaratione; circa clausulam: 
Prout super intellectu et usu Legum, Regio, et communi Statuum 
consensu Diaetaliter conventum fuerit, de omni a Regno avulsione; 
ac ad morém aliarum Provinciarum supposito Gubemio; memoratos 
Status, et Ordines Regni sufficienter praecautos reddit. 

De Casibus Criminis laesae Majestatis. 

Articulus 7. Pro securiori Tranquillitatis publicae conser­
vatione, ac bonorum, et quietorum Patriae Civium tutamine; ad 
benignam Suae Majestatis Résolutionem, Status, et Ordines con­
cluserunt. 

§. 1. Ut amodo imposterum, quemcunque Regnicolarum in 
unam, aut alteram nefaíidi Criminis laesae Majestatis, seu per­
duellionis speciem, et Casus quosvis, tum in Sancti Stephani 
Libro 2. Cap. 51. 1 tum alibi passim in Legibus Patriis denotatos 
committere et incidere contigeret; extunc ad evitandas pericu­
losissimas ex formalitate Citationis emergentes sequelas, nulla 
peramplius Citatio praerequiratur.